v44-2250

3AABUMXKXKU LLIMOEPHbIE

Pa6Gouyas cpeaa:

- CTouHble BoAbl, TEXHUYECKAsA BoAa
(B T.u. ¢ coaepxaHnem HedTenpo-
AYKTOB);

- [POMBILLNEHHbIE CTOYHbIE BOAbI
(nopbop no 3akasy); abpasneHble
pabouve cpenpl, Wnam, nynbna
(nopbop no 3anpocy)

Ocob6eHHoCcTH:

- HanpaeneHue notoka pabouei
cpeasbl - noboe

- BO3MOXXHOCTb 3aMeHbI canbHU-
KOBOrO YMIIOTHEHUSA HE CHUMas
3aaBWXKY ¢ TpybonpoBoaa

- Huskui kpyTawmim MOMeHT

3aKpbITUS

- MakcumanbHas Temneparypa
paboueli cpeabl go +80°C

- 3awmra kopnyca oT Koppo3un
3MOKCUAHBIM MOPOLUKOBbLIM

NOKPbITUEM, HAHECEHHbBIM
SNEKTpoCTaTU4eCKMM METO40M.

NPOM&EPBUC

3aABMXKA WwnbepHas VGA
C HEBbIABUXHbIM LLINMMHAEAEM

DN 50-600
PN 10

CTaHAAQpThI:

- TY 28.14.13-002-15861587-17

UcnbiTaHus:
- Kopnyc: 1,5 x Pp
- Cegno: 1,1 x Pp

- lMpoBepka PyHKLMOHUPOBAHUSA

DN

50-300
350-400
500-600

MaTepuaasl:

Kopnyc
Hox
CanbHuKkoBoe ynnoTHeHne

MnactuHa npwxumMHas

Kpbilka canbHuka
Lnunpens

Croiika

Mnowaaka onopHas
Kpbilka nnowaaku onopHou
MaxoBuk

LWTndT Npy>XUHHBIV

LLanba
MoawmnnHuk

["aika WwnuHaensHas
Mpecc-macnexka
Konnayok 3awunTHbIiA
Cenno

Kpenex

TUN S72.10

- anCOGAVIHVITeanbIe pasmepbl:
FOCT 33259-2015 psip 2
(EN 1092-2)

BapuaHTbl ynpaBAeHMUs:
- MaxoBuk (Mo ymonyaHuio)

MakcumanbHO fonycTUMOe
pabouee gaBneHue, Kkrc/cm?

10
8
6

BbICOKONPOYHbIN YyryH
HepxasetoLwjas ctanb
DN50-300: peanHa CKH (NBR);

DN350-600: peasnHa CKH (NBR)
+ TehbnNOHOBbLIN LUHYP

DN50-300: nonvamuz;
DN350-600: HepxxaBeloLwas ctanb
BbICOKOMPOYHbIA YyryH
HepxaBetoLyas ctanb
HepxasetoLyas ctanb
BbICOKOMPOYHbIN YyryH

Cranb

YyryH

HepxaBetoLas ctanb

Monuamug

DN50-300: nonuamug;
DN350-600: Hepx. cTanb
BpoH3a anoMuHuesas
CTtanb ouMHKOBaHHasn
MonuatuneH

PeanHa CKH (NBR)
Hepxxagetowias ctanb

no 3anpocy: gpyrme matepuanbl yﬂﬂOTHEHMﬁ
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KOMMOHEeHTbI:

1 Kopnyc

2 Hox

3 CanbHuKoBOE YNNOTHEHUE
4 MnacTuHa NpXUMHas
5 Kpbiwka canbHuka

6 lWnuHpens

7 Crolika

8 MNnowaaka onopHas

9 MaxoBuk

10 WTUDT Npy>KUHHBINA
11 Wanba

12 MoAawmnHuk

13 Maiika WwnuHaenbHas
14 TMpecc-macnéHka

15 Konnavok saluTHbIN
16 Ceano

DN L H1
50 43 70
65 46 80
80 46 90

100 52 100
125 56 115
150 56 130
200 60 160
250 68 200
300 78 225

2Dw

H2

306
332
355
388
427
485
590
695
790

136
156
178
196
224
260
317
382
430

Dw

200
200
200
200
200
250
300
300
400

D1

125
145
160
180
210
240
295
350
400

Nx@d

4x19
4x19
4x19
4x19
4x19
4x23
4x23
4x23
4x23

* CornacHo yepTexam, CbaKTMLleCKaH Macca MOXEeT HE3HAYUTESIbHO OTIINYaTbCA

M3roTOBUTEAL OCTABASET 3a COBOM NPABO BHOCUTL USMEHEHUSA B KOHCTRYKLMIO U XODAKTEPUCTUKM U3ASANS

T

T Seean

Pa3smepbl yka3aHbl B MM

Macca,

NxM et
4xM16 7
4xM16 8
4xM16 10
4xM16 12,5
4xM16 17,5
4xM20 22
4xM20 33,5
8xM20 51
8xM20 69,5

MPOM@EPBUC
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KoMMNoOHeHTbI: DN350-600
2Dw
1 Kopnyc
2 Hox
3 CanbHuWKoBOE YNNOTHEHME 8 9
4 MnacTuHa NpWKUMHasa 7
5 WnuHaens i % 10
6 Crolika | 2
7 Mnowagka onopHas @ _t
8 Kpbilwka nnosagkv onopHom | ,-5
9 MaxoBuK &—] 7
10 MoawmnHmk H2 %
11 Maiika wnuHaensHas
12 MNMpecc-macnéHka
13 Konnauok 3aLuTHbIN \@
14 Cenno 13
3
@—
14
HA1
O—
L
Pa3mephbl ykazaHbl B MM
DN L H1 H2 E Dw DI Nxgd  Nxm MR
350 78 260 970 520 400 460 4x23 12xM20 109
400 102 290 1090 580 400 515 4x29 12xM24 155
500 127 360 1280 715 500 620 4x29 16xM24 257
600 154 390 1475 780 500 725 4x32 16xM27 328

* CornacHo yeptexam, pakTuyeckas Macca MOXET He3HaUUTENBHO OTNINYATLCA

O6o03Ha4YeHue npu 3aKase.

3LU.xxxx.2zz.S72.10
XXXX - HOMUHaIbHbIA AnameTp;
ZZ - MaKkcUMarnbHo ZIonycTuMoe paboyee faBneHune

; €
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